Протокол
заседания регионального сообщества педагогов дошкольных

образовательных организаций Краснодарского края № 1
от 22 октября 2021 года

Председатель: старший преподаватель Свиридова В.А.
Секретарь: участник регионального сообщества педагогов ДОО Приходько
М.Н.
Присутствовали: участник регионального сообщества педагогов ДОО

Повестка дня:
1. Выбор председателя, формирование плана работы на 2021 год

(В.А. Свиридова).
2. Проведение онлайн-анкетирования для участников регионального

сообщества педагогов ДОО (В.А. Свиридова).
3. Утверждение плана работы регионального педагогического

сообщества педагогов ДОО Краснодарского края (В.А. Свиридова).

Слушали:
По первому, второму, третьему, вопросам слушали В.А. Свиридову.

Постановили:
1. Выбрать председателем регионального сообщества старшего

преподавателя кафедры дошкольного образования В.А. Свиридову.
2. Провести анализ онлайн-анкетирования участников регионального

сообщества педагогов ДОО Краснодарского края секретарю М.Н. Приходько.
3. Утвердить планы работы регионального педагогического

сообщества на 2021 календарный год.

Решение принят© единогласно.
Председатель _____В.А. Свиридова

Секретарь
V  \/ (подпись)

’

М.Н. Приходько